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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 108 Женщины, 50m Брасс 14 лет и старше
23.01.2025 - 14:05 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. НАБОКА Софья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.84 539 I
2. ПОДЛЕСНАЯ Анна 08 СКА г.Ростов-на-Дону 35.35 516 I
3. БОЯРИНОВА Анастасия 09 МБУ ДО СШ № 4 35.70 501 I
4. СОКОЛОВА Александра 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.98 490 II
5. ЕФИМОВА Юлия 09 МБУ ДО СШ № 4 36.14 483 II
6. МЕЛЬНИК Ника 09 СКА г.Ростов-на-Дону 36.83 457 II
7. ВИТЧЕНКО Кира 11 Uvarov_swim 37.28 440 II
8. КОСТЕНКО Дарья 11 МБУ ДО СШ № 13 37.39 436 II
9. КИЯШКО Есения 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 37.61 429 II

10. ГЛАДУШЕНКО Варвара 07 МБУ ДО СШ № 13 37.98 416 II
11. ПЕНТИНА Дарья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.35 404 II
12. МИКИТЕНКО Анастасия 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.64 395 II
13. СИДОРОВА Вероника 10 МБУ ДО СШ № 4 39.28 376 II
14. СЕМЕНЮК Дарья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 39.39 373 II
15. ТОКАРЕВА Алиса 11 СКА г.Ростов-на-Дону 39.59 367 II
16. ОСИПОВА Ангелина 05 ЮФУ 39.69 365 II
17. БОРИСЕНКО Арина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 39.91 359 II
18. КАПУСТЯНСКАЯ Ксения 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 40.67 339 III
19. КРЕПАКОВА Нелли 11 МБУ ДО СШ № 4 40.76 337 III
20. УС Лана 11 МБУ ДО СШ № 4 42.49 297 III
21. НАЗАРЕНКО Полина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 42.56 296 III
22. ЧАЙКА Наталья 11 МБУ ДО СШ № 13 42.92 288 III
23. ШИШКИНА Дарья 11 СКА г.Ростов-на-Дону 43.43 278 III
24. ЕЖОВА Анастасия 11 МБУ ДО СШ № 4 44.03 267 III
25. ГАЙДЕНКО Екатерина 11 МБУ ДО СШ № 4 44.22 264 1юн
26. ДОРОШЕНКО Софья 10 СКА г.Ростов-на-Дону 45.15 248 1юн
27. МАРУХЯН Ангелина 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 45.90 236 1юн
28. ДРАГАЛЕВА Татьяна 10 МБУ ДО СШ № 13 46.76 223 1юн
29. ЩЕРБАНЬ София 10 МБУ ДО СШ № 13 48.83 196 1юн
30. КУЛЕШОВА Мария 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 53.52 148 2юн

16 - 18 лет

1. ПОДЛЕСНАЯ Анна 08 СКА г.Ростов-на-Дону 35.35 516 I
2. БОЯРИНОВА Анастасия 09 МБУ ДО СШ № 4 35.70 501 I
3. СОКОЛОВА Александра 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.98 490 II
4. ЕФИМОВА Юлия 09 МБУ ДО СШ № 4 36.14 483 II
5. МЕЛЬНИК Ника 09 СКА г.Ростов-на-Дону 36.83 457 II
6. КИЯШКО Есения 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 37.61 429 II
7. ГЛАДУШЕНКО Варвара 07 МБУ ДО СШ № 13 37.98 416 II
8. МИКИТЕНКО Анастасия 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.64 395 II
9. СЕМЕНЮК Дарья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 39.39 373 II

10. НАЗАРЕНКО Полина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 42.56 296 III
11. МАРУХЯН Ангелина 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 45.90 236 1юн

14 - 15 лет

1. НАБОКА Софья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.84 539 I
2. ВИТЧЕНКО Кира 11 Uvarov_swim 37.28 440 II
3. КОСТЕНКО Дарья 11 МБУ ДО СШ № 13 37.39 436 II
4. ПЕНТИНА Дарья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.35 404 II
5. СИДОРОВА Вероника 10 МБУ ДО СШ № 4 39.28 376 II
6. ТОКАРЕВА Алиса 11 СКА г.Ростов-на-Дону 39.59 367 II
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 108, Девочки, 50m Брасс, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

7. БОРИСЕНКО Арина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 39.91 359 II
8. КАПУСТЯНСКАЯ Ксения 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 40.67 339 III
9. КРЕПАКОВА Нелли 11 МБУ ДО СШ № 4 40.76 337 III

10. УС Лана 11 МБУ ДО СШ № 4 42.49 297 III
11. ЧАЙКА Наталья 11 МБУ ДО СШ № 13 42.92 288 III
12. ШИШКИНА Дарья 11 СКА г.Ростов-на-Дону 43.43 278 III
13. ЕЖОВА Анастасия 11 МБУ ДО СШ № 4 44.03 267 III
14. ГАЙДЕНКО Екатерина 11 МБУ ДО СШ № 4 44.22 264 1юн
15. ДОРОШЕНКО Софья 10 СКА г.Ростов-на-Дону 45.15 248 1юн
16. ДРАГАЛЕВА Татьяна 10 МБУ ДО СШ № 13 46.76 223 1юн
17. ЩЕРБАНЬ София 10 МБУ ДО СШ № 13 48.83 196 1юн
18. КУЛЕШОВА Мария 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 53.52 148 2юн


